2022 年 2 月 18 日

各 位

上 場会社 名 株式会社ビーアールホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 藤田 公康

（コード番号 1726）

問合せ責任者 取締役管理本部長 天津 武史

（TEL 082-261-2860）

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の極東興和株式会社の組織変更および人事異動（2022 年４月１日付）

を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

極東興和株式会社

(1) 組織変更（2022年４月１日付）

事業本部を営業本部と技術本部に分割し、営業部門と技術部門をそれぞれ独立した組

織として専念させ、顧客ニーズによりきめ細やかに対応できる体制を構築する。

(2) 人事異動（2022 年４月１日付）

新役職 現役職 氏名

代表取締役会長 常務取締役工事本部長 石井 一生

代表取締役社長 常務取締役事業本部長 山根 隆志

取締役 代表取締役社長 藤田 公康

取締役営業本部長

兼 技術本部長

兼 大阪支店長

取締役大阪支店長 新居 裕幸

取締役営業本部副本部長 取締役事業本部副本部長 千場 善信

工事本部長 工事本部副本部長 田中 謙二

技術本部副本部長

兼 技術企画部長
事業本部技術企画部長 谷 慎太郎

管理本部副本部長

兼 管理部長
管理本部管理部長 卜部  穣

以上